[image: image1.png]

	ВИЗИМЬЯР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЗИМЬЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2011 года  № 4
Об утверждении схем размещения
 нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования
«Визимьярское сельское поселение»
В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 1 декабря 2010 г. № 324 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов» администрация Визимьярского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» (далее Схема размещения).
2. Разместить Схему размещения на информационной странице Визимьярского сельского поселения  Интернет - портала Республики Марий Эл.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Визимьярского

       сельского поселения:                                                         А.П.Нагорнова

Приложение

к постановлению администрации

Визимьярского сельского поселения
от 24 февраля 2011 года № 4
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования «Визимьярское сельское поселение»

	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Цель использования (Специализация) нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых  товаров
	Планируемый срок размещения (период функционирования) нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	п.Визимьяры, ул.Советская 1Г
	5
	киоск
	семена, рассада
	28.11.2008 г. на неопределенный срок

_1232267568.bin